»01,0NICIP4

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.0  PPRP - 03/2021

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL no PPRP - 03/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, POR
PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DE INSUMO 026 DA
SEINFRA/CE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERENCIA E EDITAL, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do
Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para
que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor (es) a saber:  AVM
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ no 15.165.763/0001-60 no seguinte
valor: R$ 670.000,00 (seiscentos e setenta mil reais) e percentual de desconto
de 5,00 % (cinco por cento), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitante(s) vencedor(es) para assinatura da ata
registro de prego no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMÁCIA/CE,  a-2).  DE  MARÇO  DE 2021.

DENISE  CAMPOS  MARTINS
SECRET Á A DE AD INISTRAÇÃO

,
0.5-1H-AkDRADE

CULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
ttlienienNA0v 	 ktri0--

ILI4YANNA MARA DOS SANTOS LUNA
E ASS .,STÉ i 	 SENVOLVIMENTO SOCIAL

llo_Lt

ot
JOSE  WILSON DE MATOS FEITOA

SECRETARIO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE
 	"c"  -Afar  R(-4!""--'

EDLANARA LIMA DE MELO BEZERRA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PALMÁCIA/CE - CEP. 62780-000.

CNPJ N°07.711.666/0001-5 - CGF N°06.920.202-8

de

SECRETÁRIA
-  Qt -

RIA IOLA DA CAIPOS OLiNuA
SECRETÁRIA

WANibie '17t.  E RA DA SILVA -\ 	t/L\
SECRETARIO DE ESPORTE E JUVENTUDE

	Page 1